
KYVADLOVÁ DOPRAVA NA AKCI 2023: 

ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY   

V JANSKÝCH LÁZNÍCH v termínu sobota 3. června 2023 

Kyvadlovou dopravu zajistí autobusy firmy:    TAD.cz nástupní stanice jsou na tradičních zastávkách linkového 

autobusu. V Trutnově na autobusovém nádraží autobus použije tradiční zastávku VÝSTUP, která bude označena 

upoutávkou na akci.  PŘEPRAVA JE ZDARMA. 

 V INFORMACÍCH UVÁDÍME POUZE ČASY ODJEZDU ze zastávky Trutnov, autobusové nádraží, kdy čas odjezdu 

z ostatních stanic můžete odpočítat ze vzdálenosti zastávky od výchozího stanoviště (Trutnov, autobusové nádraží).  

Délka trasy do Janských Lázní je cca 30 minut. 

Výstupní stanice v Janských Lázních je před Dětskou léčebnou VESNA, kde začíná kulturní program. Od Dětské 

léčebny VESNA na KOLONÁDU bude jezdit silniční vláček. AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA – JANSKÉ LÁZNĚ , KOLONÁDA 

JE PO DOBU AKCE sobota 3. 6. 2023, 6 – 20 h přeložena na PARKOVIŠTĚ U LANOVKY. SPODNÍ SILNICE 

ČERNOHORSKÁ PRO PŘÍJEZD DO JANSKÝCH LÁZNÍ BUDE UZAVŘENA OD KOLONÁDY AŽ PO ROZCESTÍ SOLA FIDE PO 

CELOU DOBU AKCE.     

Nástupní stanice: 

1. Trutnov autobusové nádraží – zastávka VÝSTUP  

2. Trutnov, Horská, Šestidomí 

3. Trutnov, Horská, závod 

4. Trutnov, Dol. Staré Město, Pramen 

5. Trutnov, Hor. Staré Město, Zel. Louka 

6. Trutnov, Hor. Staré Město, Texlen 

7. Trutnov, Hor. Staré Město, Internát 

8. Trutnov, Hor. Staré Město, rozc. Babí 

9. Trutnov, Kalná Voda STK 

10. Mladé Buky, Kalná Voda, Texlen 

11. Mladé Buky, SPŠ a SOU 

12. Mladé Buky, Faltisova 

13. Mladé Buky, MŠ 

14. Mladé Buky, ZŠ 

15. Mladé Buky, rozc. 

16. Mladé Buky, prádelna 

17. Svoboda n. Úpou, aut.st. 

18. Svoboda n. Úpou, nám 

19. Janské Lázně, Dětská léčebna VESNA 

Podrobné informace  

najdete na stránkách www.janskelazne.com 

 

ČASY ODJEZDŮ ze zastávky TRUTNOV, autobusové 

nádraží - VÝSTUP 

09:30 - příjezd do Janských Lázní 10,00 hod. 

10:30 - příjezd do Janských Lázní 11,00 hod. 

11:30 - příjezd do Janských Lázní 12,00 hod. 

12:30 - příjezd do Janských Lázní 13,00 hod. 

13:30 - příjezd do Janských Lázní 14,00 hod. 

15:30 - příjezd do Janských Lázní 16,00 hod. 

16:30 - příjezd do Janských Lázní 17,00 hod. 

17:30 - příjezd do Janských Lázní 18,00 hod.  

ODJEZD ze zastávky JANSKÉ LÁZNĚ, zastávka VESNA zastávky 

opět dle rozpisu 

15:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 15,30 hod. 

16:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 16,30 hod. 

17:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 17,30 hod. 

18:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 18,30 hod. 

19:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 19,30 hod. 

20:00 - příjezd do Trutnova, autobusové nádraží – 20,30 hod. 

 

http://www.janskelazne.com/

